
COMUIYE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GITJNTA COMUNALE

Numero 32 dél 2J.04.2019

oggetto: Esame istanza Ing. Giuseppe Graziano - autoizzazione incarico estemo ai sensi
dell'art. 53 del D.Lgs. n. 16512001(Commissione presso Comune di

L'anno duemiladiciannove il giomo ventitre del mese di aprite atle ore 11,20, nella sala
delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Prcsiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

MARIAìTI PIETRO GERARDO SINDACO P
CAPIJ'IO MASSIMILIAIO ASSESSORE P
CAPUTOFIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENTI 2 ASSENTI I

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la resolarità tecnica: , ^
......_............. _JAC:?_.=

:1:::Tl::* :::l:""'d': ::*' 2



LA GIUNTA COMUNALE

Viste l'allegata istanza dell'ing. Giuseppe Graziano, responsabile dell'u.t.c., acquisita agli atti al n.

162l del 12.04.2019, intesa ad ottenere l'autorizzazione a far parte della Commissione giudicatrice
relativa alla procedura per l'affìdamento della gesiione e della manutenzione ordinaria e straordinaria
degli acquedotti comunali, dei serbatoi comunali, delle stazioni di sollevamento idriche oltre alla
manutenzione della rete fognaria presso il Comune di Caposele;

Considerato che l'attività che l'ing. Giuseppe Graziano dovrebbe svolgere non risulta incompatibile,
non comporta alcun conflitto di interessi athrale o potenziale e non è in contrasto con le funzioni svolte
dallo stesso in qualita di dipendente presso I'U.T. del Comune Di Morra De Sanctis;

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165, e, segnatamente, I'art. 53;

Rilevato che nulla osta alla concessione dell'autorizzazione in parola, a patto che le attivita assentite

siano svolte fuori dal normale orario di servizio del dipendente presso questo Ente;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l) di autorizzare I'ing. Ciuseppe Graziano, responsabile dell'U.T. del Comune di Morra De Sanctis, a

far parte della Commissione giudicatrice relativa alla procedura per I'affidamento della gestione e della

manutenzione ordinaria e straordinaria degli acquedotti comunali, dei serbatoi comunali, delle stazioni

di sollevamento idriche oltre alla manutenzione della rete fognaria presso il Comune di Caposele, a

condizione che venga assicurato prioritariamente lo svolgimento dei compiti di istituto presso questo

Ente;

2) di dare atto che le sopra descritte attività potranno essere espletate esclusivamente fuori dall'orario di

servizio assegnato al dipendente interessato;

3) di inoltrare copia del presente deliberato al dipendente interessato ed al Comune di Caposele, che

prowederàr, nei termini di legge, a comunicare a questo ente i compensi erogati al dipendente

autorizzalo;

4) di dare atto che, nell'ambito dell'assetto orgmizzztivo di questo ente, gli adempimenti previsti dal

comma 12 e seguenri dell'art. 53 del D.Lgs. n. 16512001 competono al responsabile del settore

amministrativo.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comma, D. Lgs.267lO0.

&a
l!l

.'§ /



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELL}NO

CAP: 83040 P.l. 00287070643 tel. 0827 43021 fax 0827 43081 @
medaglia d'o.o al Yalore

rrot. nr{ 6fL a.r il- -e - U(

Al sig. Sindaco
SEDE

OGGETIO: richiesta autorizzazione assunzione incarico componente commissione giudicatrice della
gara per l'affidamento della gestione e la manutenzione ordinaria e straordinaria degli acquedotti
comunali, dei serbatoi comunali, delle stazioni di sollevamento idriche oltre la manutenzione della
rete fognaria nel Comune di Caposele.

ll sottoscritto ing. Giuseppe Graziano, dipendente del Comune di Morra De Sanctis, con la presente

CHIEDE

alla SV l'autorizzazione ad assumere l'incarico di componente la commissione giudicatrice per

l'appalto in oggetto indicato
La prestazione sarà svolta al di fuori del normale orario d'ufficio e non interferirà con gli interessi

dell'Ente.
Si allega copia della richiesta

Cordiali saluti

del Comune di Caposele rvente ad oggetto la nomina de qua..



e*t.lA$,1zo.-o Addl tu04l2o19

) AJ sig, Sindaco del Comune dt Lavtano (SA)
Messaggio PEC: anagrafe.laviano@asmepecit

> AI sig. Sirdaco del Comune di Cdabrltto (AU
Messagglo PEC: areatecnica.calabritto@smepec.it

F AI slg. Sindaco del Comune di Morra de Sanctis (AV)
Messagglo PEG protocollo@ pec.comune.morradesanctis,av.it

OGGGTT0: BANDO DI GARA PER PUBBUCO INCANTO (PROCEDURA APERTA) PER tA
GESTIONE E LAMANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI ACQI'EDOMI
COMT'NALI, DEI SERBATOI @MUNALI, DELLE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO IDRICTIE
OLTRE ALLA MANUTENZONE DELI..A RETE FOGNARJA.

CIJP: J32B l9flX[10005 CI,G': 7tt26148C2

Costituzione commissione giudicetrice -

Questo Ente deve procedlù'e alla costituzione della commissione giudicatrice perla gara di appalto

in oggetto indicata.

Essendo accertata la carenza d'organico della stazione appaltante di funzionari in possesso di
adeguata professionalità, si rende necessario individuare i componenddella commissione di gara

per l'appalto di che trattasi, da scegliere prioritariamente tra i funzionari di amminisfazioni
aggiudicatrici.

A tale scopo si chiede di voler comunicare nel più breve tempo possibile la disponibiltà di un

funzionario di codesta Amministrazione Comunale ad assumere l'incarico.

Aì fine di valutare l'esistenza o meno di casi di conflitto di interesse con 8li operatori economici
offerenti, si indicano le istanze pervenute:

,t/z



Fratelli Strollo snc di Strollo lnone da Colliano (SA)
Ital Sele Costruzioni da Caposele (AV)
Tecno costruzioni srls da Lioni (AV)

AJ fine di accelerare il procedimento di nomina la Slil può anche solo anticipare il curricum e la
dichiarazione di assenza di cause di incompatibilita e di astensione del funzionario, depositando
successiyamente e prima della seduta la relative autori zzazione.

DBLSBTMREERUP

1)
2)
3)

à

%)

L/L

w/

tà
s/



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT. MARIANI PIETRO GERARDò

IL SEGRETARIO COMI.INALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'arl. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267 /00.

Li, 26 apile 2019 IL SEGRETARIO COMI.INALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

E' COPIA CONFORME ALL'ORICINALE, PER USO AMMINISTRATIVO

Li, 26 apile2019 OMUNALE
COLA

'::r.", .,. .,, .;.:.1r.-ì-i-i!,iJ]

z6(oalw4 ,t,t[o$*


